

Príloha č. 1

Cenová kalkulácia ústredňa č. 1 :

Elektrická požiarňa signalizácia EPS LITES

Oprava zariadenia Elektrickej Požiarnej Signalizácie
v zmysle technických predpisov výrobcu a
prekládka ústrední EPS -
Hlavný vstup pre ŠNOP ústredňa č. U1

Dodávateľ :

Pavol
Petrišin - Servis EPS
Trnavská
cesta 64 821 02 Bratislava

Záhradnícka ul. Bratislava

P.č.	Zariadenia EPS Názov	Počet ks/hod	Dodávka		Montáž	
			Jednotk. cena	Cena spolu	Jednotk. Cena/hod	Cena spolu
1	Príprava prác, zameranie trás EPS, obhliadka	4			28,50	114,00
2	MHU 116 Modulárna požiarňa ústredňa EPS	1	1292,00	1292,00	456,00	456,00
3	DSM 1 Prídavná doska slučkového modulu do MHU-116/117	2	292,00	584,00	28,50	57,00
4	DVV2 Doska výstupov pre pripojenie telef.komunikátora		277,00	0,00	28,50	0,00
5	DMA 1 Doska pre pripojenie tabla obsluhy	1	366,00	366,00	28,50	28,50
6	DPE-2 Prídavná doska pre pripojenie cez LAN a GSM-8 telef.čísel	1	551,85	551,85	28,50	28,50
7	Akumulátor 12V 12 Ah	2	65,00	130,00	28,50	57,00
8	Odpojenie a demontáž starých ústrední EPS MHU 103 - 2x8hod.	8			28,50	228,00
9	Odpojenie a demontáž svorkovnicovej skrine a rozvodov EPS	8			28,50	228,00
Zariadenia systému EPS spolu			Dodávky	2923,85	Montáž	1197,00
Káble a uloženie elektrických rozvodov EPS		Počet	dodávka		montáž	
P.č.		m/hod	jed.cena	cena	cena/hod	cena
1	Kábel TCEKFY 12P1,0	16	8,00	128,00		
2	JEHSTH2x2x0.8/B2ca-s1,d0,a1-káble EPS	75	1,85	138,75		
3	Montáž kábla, uloženie a zapojenie	32			28,50	912,00
4	Kábel CHKEV 3x1,5	8	3,50	28,00		
5	Montáž kábla, uloženie a zapojenie	8			28,50	228,00
6	Zapojenie vodičov v hlavnej prepojovacej svorkovej skrini	8			28,50	228,00
7	Inštalčné žlabky a trubky	30	6,00	180,00		
8	Skrutky a ostatný spojovací materiál / sada	1	45,00	45,00		
Dodávka a montáž káblových rozvodov spolu				519,75		1 368,00
Ostatné práce		Počet				
	Názov	ks	Jednotk. Cena / ks	Cena celkom		
1	Vykonanie revízie po oprave a prekládke systému zariadenia EPS	0,5	580,00	290,00		
2	Bloková schéma skutočného zapojenia prekládky ústredne MHU117	0,5	350,00	175,00		
Spolu ostatné práce :				465,00		
REKAPITULÁCIA				Cena v Eur bez DPH		
1	Dodávka zariadenia EPS			2 923,85		
2	Dodávka káblových rozvodov pre EPS			519,75		
3	Montáž dodávky EPS			1 197,00		
4	Montáž káblových rozvodov pre EPS			1 368,00		
5	Ostatné práce / Revízia a bloková schéma EPS po prekládke			465,00		
Cena celkom za prekládku zariadenia EPS bez DPH				6 473,60		

Cenová kalkulácia ústredňa č. 2 :

Elektrická požiarňa signalizácia EPS LITES

Oprava zariadenia Elektrickej Požiarnej Signalizácie
v zmysle technických predpisov výrobcu a
prekládka ústrední EPS -
Hlavný vstup pre ŠNOP ústredňa č. U2

Dodávateľ :

Pavol
Petrišin - Servis EPS
Trnavská
cesta 64 821 02 Bratislava

Záhradnícka ul. Bratislava

P.č.	Zariadenia EPS	Počet	Dodávka		Montáž	
	Názov	ks/hod	Jednotk. cena	Cena spolu	Jednotk. Cena/hod	Cena spolu
1	Priprava prác, zameranie trás EPS, obhliadka	4			28,50	114,00
2	MHU 116 Modulárna požiarňa ústredňa EPS	1	1292,00	1292,00	456,00	456,00
3	DSM 1 Prídavná doska slučkového modulu do MHU-116/117	2	292,00	584,00	28,50	57,00
4	DVV2 Doska výstupov pre pripojenie telef.komunikatora		277,00	0,00	28,50	0,00
5	DMA1 Doska pre pripojenie tabla obsluhy	1	366,00	366,00	28,50	28,50
6	Tablo obsluhy MHS816/817	1	1150,00	1150,00	350,00	350,00
7	Akumulátor 12V 24 Ah	2	65,00	130,00	28,50	57,00
8	Odpojenie a demontáž starých ústrední EPS MHU 103 - 2x8hod.	8			28,50	228,00
9	Odpojenie a demontáž svorkovnicovej skrine a rozvodov EPS	8			28,50	228,00
	Zariadenia systému EPS spolu		Dodávky	3522,00	Montáž	1518,50
	Káble a uloženie elektrických rozvodov EPS	Počet	dodávka		montáž	
P.č.		m/hod	jed.cena	cena	cena/hod	cena
1	Kábel TCEKFY 12P1,0	8	8,00	64,00		
2	JEHSTH2x2x0.8/B2ca-s1,d0,a1-káble EPS	75	1,85	138,75		
3	Montáž kábla, uloženie a zapojenie	16			28,50	456,00
4	Kábel CHKEV 3x1,5	8	3,50	28,00		
5	Montáž kábla, uloženie a zapojenie	4			28,50	114,00
6	Zapojenie vodičov v hlavnej prepojovacej svorkovej skrini	4			28,50	114,00
7	Skrutky a ostatný spojovací materiál / sada	1	45,00	45,00		
	Dodávka a montáž káblových rozvodov spolu			275,75		684,00
P.č.	Ostatné práce	Počet				
	Názov	ks	Jednotk. Cena / ks	Cena celkom		
1	Vykonanie revízie po oprave a prekládke systému zariadenia EPS	0,5	580,00	290,00		
2	Bloková schéma skutočného zapojenia prekládky ústredne MHU117	0,5	350,00	175,00		
	Spolu ostatné práce :			465,00		
P.č.	REKAPITULÁCIA			Cena v Eur bez DPH		
1	Dodávka zariadenia EPS			3 522,00		
2	Dodávka káblových rozvodov pre EPS			275,75		
3	Montáž dodávky EPS			1 518,50		
4	Montáž káblových rozvodov pre EPS			684,00		
5	Ostatné práce / Revízia a bloková schéma EPS po prekládke			465,00		
	Cena celkom za prekládku zariadenia EPS bez DPH			6 465,25		